
令和５年９月１日 

保護者の皆様  

南知多町立みさき小学校長 

永 井 孝 夫 

 

校内運動会の開催について（一次） 
 

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動に深いご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、校内運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存じますが、ぜひご来校

いただき、児童一人一人が輝く様子をご覧ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年９月３０日（土）  ９：００～１１：３５  
 

・平常どおり、通学団で登校します。※スクールバスについては、登校は通常の時間で運行 

します。下校は、１２：１０みさき小出発予定です。 

・延期の場合は、当日７：００までに学校メールやホームページでお知らせします。 

・延期の場合は、午前３時間授業、１２：００下校予定です。※弁当は必要ありません。 

・代休日は、１０月２日（月）です。※校内運動会が延期になっても代休日は変わりません。 
 

２ 予備日  令和５年１０月４日（水）  ９：００～１１：３５ 
 

・平常どおり、通学団で登校します。※スクールバスも通常どおり運行します。 

・午後は授業を行います。給食がありますので、弁当は必要ありません。 

・１０月４日（水）も雨天等で延期になった場合は、通常どおり水曜日の授業を行います。 

・運動会の実施の有無にかかわらず、１・２年生は１４：４５、３～６年生は１５：４０下 

校予定です。 

・再延期となった場合は、１０月５日（木）に行います。この日も給食がありますので、弁 

当は必要ありません。午後は授業を行います。 
 

３ 場 所  みさき小学校運動場  
 

４ その他 

・前日の運動場の場所とりは、ご遠慮ください。 

・駐車できる台数が少ないので、近隣の方はできる限り徒歩でご来校いただきますよう 

お願いいたします。駐車場につきましては、後日お知らせします。 

 ・師崎区の依頼により、９月３０日（土）午後開催の師崎区民体育祭（みさき小学校運動場） 

に参加する児童数を集約します。下の参加確認票を９月８日（金）までに担任へご提出く 

ださい。提出後変更の場合も、担任までご連絡ください。 

【問い合わせ先】みさき小学校 教務主任（宮下） ＴＥＬ ６３－０００１ 
 

き り と り 線 
   

９／３０（土）午後 師崎区民体育祭 参加確認票 
 

（   ）年（            ） 
  

○師崎区民体育祭に  １．参加します  ２．参加しません   
※いずれかに○をお付けください。 

  
９／８（金）までに担任へご提出ください。 


